
Uchwała nr 16/336/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie: aktualizacji Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym 

dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 na 2018 rok poprzez usunięcie typu projektów: budowa, rozbudowa 

oraz przebudowa infrastruktury (w tym zakup niezbędnych urządzeń) mające na celu 

produkcję energii elektrycznej i/lub cieplnej z odnawialnych źródeł energii w ramach 

naboru zaplanowanego na lipiec br. w Działaniu 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 

energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.), w zw. z art. 9. ust. 1 pkt 2, art. 37 ust. 1 i art. 47 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Z Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 na 2018 rok, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 69/1115/17/V z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 na 2018 rok, 

zmienionego Uchwałą nr 5/84/18/V z dnia 26 stycznia 2018 r., Uchwałą nr 11/187/18/V z dnia 27 lutego 

2018 r. oraz Uchwałą nr 15/309/18/V z dnia 26 marca 2018 r., w wierszu: Działanie 4.1 Wspieranie 

wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, nabór zaplanowany na lipiec 

2018 r., usuwa się typ projektu „Budowa, rozbudowa oraz przebudowa infrastruktury (w tym zakup 

niezbędnych urządzeń) mające na celu produkcję energii elektrycznej i/lub cieplnej z odnawialnych źródeł 

energii”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Zaktualizowany Harmonogram naboru wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 zostanie 

zamieszczony niezwłocznie na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) 

oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

